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DRODZY AKCJONARIUSZE,  

 

w imieniu Zarządu Spółki przekazuję na Państwa ręce raport okresowy One More Level S.A. prezentujący 
wyniki finansowe za II kwartał 2024 r. oraz najważniejsze informacje dotyczące działalności Spółki w 
minionych miesiącach.  

Drugi kwartał bieżącego roku w historii One More Level zapisał się pod znakiem zawirowań jakich doświadczył 
nasz strategiczny projekt – Cyber Slash. Zawirowań nieoczekiwanych, bo nie spowodowanych czynnikami 
wewnętrznymi, a globalnymi, strategicznymi przetasowaniami w grupie Take-Two, dotychczasowego 
wydawcy gry. Rozwiązanie umowy wydawniczej dla tytułu nie było przez nas oczekiwane. Co prawda od 
miesięcy z uwagą obserwowaliśmy doniesienia na temat zmian w grupie Take-Two, wierzyliśmy jednak, że 
Cyber Slash, wysoko oceniany przez wydawcę zarówno z perspektywy postępu prac jak i swojego potencjału, 
nie padnie ofiarą rewolucji w amerykańskim koncernie. 

Decyzję wydawcy przyjmujemy ze spokojem. Jak mawiają Teksańczycy - this ain't my first rodeo! Nasz 
potencjał, jako zespołu deweloperskiego i firmy, tworzył się w niełatwych realiach biznesowych, związanych 
również z nie najszczęśliwszymi decyzjami naszych wydawniczych partnerów. Twardo stąpamy po ziemi i 
nawet w dobrych czasach przygotowujemy się na najgorsze.  

Nasza sytuacja finansowa jest stabilna, a zgromadzone środki finansowe pozwalają nam kontynuować prace 
nad tytułem i równocześnie w sposób przemyślany określić nową ścieżkę rozwoju firmy. Od kilku kwartałów 
zastanawialiśmy się nad tym którędy podążać na biznesowy szczyt. Jesteśmy efektywnymi, kreatywnymi 
specjalistami od produkcji dynamicznych gier akcji, zdolnymi tworzyć wyjątkowe gry w rozsądnych budżetach 
i harmonogramach. W niespełna pół dekady de facto stworzyliśmy cztery dobrze oceniane tytuły z segmentu 
gier akcji, doceniane m.in. za production value.  

Jesteśmy świadomi własnych atutów i chcemy optymalnie je wykorzystać dla wzrostu wartości firmy dla jej 
Akcjonariuszy. Rozwiązanie umowy wydawniczej dla Cyber Slash skłoniło nas do nadania naszym 
strategicznym analizom i rynkowym konsultacjom formalnych ram i nowej dynamiki w ramach przeglądu opcji 
strategicznych. Chcemy, by jego efektem było określenie strategii rozwoju firmy do końca obecnej dekady. 

Jesteśmy zdeterminowani, aby najpóźniej jesienią bieżącego roku ogłoszona została nowa strategia rozwoju 
firmy, odpowiadająca na szereg pytań dotyczących przyszłości firmy. Jest zdecydowanie za wcześnie by 
przesądzać, w którym kierunku podążymy. Równocześnie jednak pragnę Was zapewnić, że chcemy 
wykorzystać tą sytuację do wzmocnienia naszej firmy i uwolnienia potencjału jej dynamicznego wzrostu. Nie 
zamykamy się na żaden z potencjalnie korzystnych dla nas wszystkich scenariuszy. W szczególności nie 
wykluczamy rozszerzenia naszej działalności o self-publishing, pozwalający na przejęcie całkowitej kontroli 
nad procesem tworzenia i komercjalizacji naszych produktów oraz pełniejszego wykorzystania atutów One 
More Level.  

W tym miejscu pragnę podziękować Państwu za wsparcie okazywane nam w tym ważnym dla nas wszystkich 
momencie. Jestem przekonany, że nie tylko pokonamy ten biznesowy wiraż, ale również skutecznie 
wykorzystamy go, by nadać rozwojowi One More Level jeszcze większej dynamiki. 

Zachęcam Państwa do lektury raportu i do obserwowania raportów bieżących publikowanych przez Spółkę. 

Z wyrazami szacunku,  
Szymon Bryła  
Prezes Zarządu One More Level S.A. 
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PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE 

Firma: ONE MORE LEVEL S.A. 

Kraj siedziby:  Polska 

Siedziba i adres:  Kraków 31-476, Al. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 25D 

Adres poczty elektronicznej: info@omlgames.com 

Adres strony internetowej: https://www.omlgames.com/ 

KRS: 0000385650 

Organ prowadzący rejestr:  
Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie XI Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

REGON: 340906616 

NIP: 9671342264 

ilość akcji 
 
 

Kapitał zakładowy wynosi 5 651 644,00 zł i dzieli się na 56 516 440 akcji wszystkich 
emisji, tj. 5 516 440 akcji serii A1 zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej          
0,10 PLN każda, 48 000 000 akcji serii B zwykłych na okaziciela o wartości 
nominalnej 0,10 PLN każda oraz 3 000 000 akcji serii C zwykłych na okaziciela o 
wartości nominalnej 0,10 PLN każda. 

Ticker  OML 

Rynek notowań  Alternatywny system obrotu NewConnect  

Profil działalności 

One More Level S.A. zajmuje się produkcją gier przeznaczonych na komputery osobiste i konsole. Studio 

powstało w lipcu 2014 r. i od tego czasu nieustannie zwiększa swój potencjał oraz podnosi jakość swoich 

produktów, co przekłada się na ciągły wzrost zainteresowania Spółką i jej produktami. Obecnie zespół 

studia tworzy blisko 60 osób specjalizujących się w różnych dziedzinach produkcji gier, z doświadczeniem 

pracy w takich firmach jak CD Projekt Red, Techland, Epic Games, Ubisoft, Flying Wild Hog, Bloober T eam, 

Anshar Studios, Artifex Mund, EPIC Gamesi i innych.  

Spółka ma na swoim koncie stworzenie takich gier jak „Deadlings – Rotten Edition”, „Warlocks vs 

Shadows”, „God’s Trigger” czy „Ghostrunner”, który od premiery w październiku 2020 r. sprzedał się w 

ponad 2,5 mln kopii. Najnowsza gra studia, „Ghostrunner 2”,  została wydała w październiku 2023 r., 

zdobywając uznanie graczy oraz rynkowych ekspertów. „Ghostrunner 2” otrzymał nominację w kategorii 

„Najlepsza gra akcji” na rozdaniu corocznych nagród The Game Awards oraz otrzymał ocenę 9/10 od 

serwisu IGN - amerykańskiego serwisu informacyjnego, skupiającego się głównie na grach 

komputerowych. 
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Obecnie Spółka koncentruje się na realizacji gier wykorzystujących silnik Unreal Engine, w tym jego 

najnowszą wersję Unreal Engine 5, którego wszechstronność umożliwia produkcję gier na wiele platform 

jednocześnie. Studio ma niezbędne kompetencje dla tworzenia gier przeznaczonych na komputery 

osobiste, jak i najważniejsze platformy konsolowe (PS4, PS5, Xbox One, Xbox Series).  

 
10 

lat działalności  
na rynku gier 

      
60 

członków zespołu, więk-
szość z bogatym do-

świadczeniem w branży  

 
4 

projekty zrealizowane w 
latach 2019-2023 (gry, 

duże DLC) 
83% 

pozytywnych recenzji 
Ghostrunner 2 na Steam 

 

Akcjonariat 

Struktura akcjonariatu Spółki One More Level S.A., ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień 

sporządzenia niniejszego raportu co najmniej 5 % głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się 

następująco: 

AKCJONARIUSZ 
Ilość  

akcji (szt.) 
Udział %  

w kapitale 
Ilość  

głosów (szt.) 
Udział %  

w głosach 

Krzysztof Jakubowski  6 824 180  12,07 6 824 180  12,07 

Michał Sokolski  6 824 180  12,07 6 824 180  12,07 

January Ciszewski * 4 431 432  7,84 4 431 432 7,84 

Radosław Ratusznik  2 980 000 5,27 2 980 000 5,27 

Pozostali Akcjonariusze 35 456 648 62,75 35 456 648 62,75 

SUMA  56 516 440 100,00 56 516 440 100,00 

 

* bezpośrednio oraz pośrednio przez JRH ASI S.A. i Zielona Sp. z o.o. 
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Wykaz powyższego akcjonariatu został przedstawiony w oparciu o otrzymane przez Spółkę 

zawiadomienia akcjonariuszy w trybie art. 69 ustawy o ofercie oraz według najlepszej wiedzy Zarządu,  

przy czym udział procentowy Akcjonariuszy: Panów Krzysztofa Jakubowskiego, Michała Sokolskiego i 

Januarego Ciszewskiego został przedstawiony w oparciu o ostatnio przekazaną w trybie zawiadomienia 

liczbę akcji i głosów oraz ich przeliczenia przez Spółkę w stosunku do aktualnej liczby akcji i głosów, w 

konsekwencji warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, w drodze objęcia przez 

członków Zarządu Spółki 3 000 000 akcji serii C w ramach programu motywacyjnego i emisji warrantów 

subskrypcyjnych. 

Akcje własne 

W dniu 28 lutego 2024 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, na którym Akcjonariusze 

podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Spółkę akcji własnych w celu ich umorzenia.  

Zgodnie z treścią uchwały, łączna liczba nabywanych akcji własnych w okresie najbliższych 36 miesięcy 

nie przekroczy 5 mln akcji, stanowiących ok. 8,85 % kapitału zakładowego Spółki.  Na skup akcji Spółka 

przeznaczy nie więcej niż 500 tys. zł. Nabywanie akcji własnych będzie następować po cenie nie niższej 

niż 0,10 zł za jedną akcję i nie wyższej niż 10,00 zł za jedną akcję. Umorzenie akcji własnych nastąpi w 

drodze obniżenia kapitału zakładowego Spółki. 

Władze Spółki 

W okresie sprawozdawczym w składach Zarządu Spółki i Rady Nadzorczej Spółki nie wystąpiły zmiany.  

Zarząd 

Skład Zarządu Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzą:  

▪ Szymon Bryła   Prezes Zarządu 

▪ Radosław Ratusznik  Wiceprezes Zarządu 

▪ Łukasz Górski   Wiceprezes Zarządu 

Rada Nadzorcza 

W skład Rady Nadzorczej Spółki na dzień sporządzenia niniejszego raportu wchodzą:  

▪ Jakub Wójcik   Przewodniczący Rady Nadzorczej  

▪ Przemysław Marmul  Członek Rady Nadzorczej 

▪ Tomasz Wykurz   Członek Rady Nadzorczej  

▪ Adam Osiński   Członek Rady Nadzorczej 

▪ Monika Górska   Członek Rady Nadzorczej 
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Istotne zdarzenia II kwartału 2024 r. oraz do dnia sporządzenia raportu: 

Kwiecień 2024 r. 

▪ Informacja o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na 
NewConnect 2024” 
(szczegóły: raport EBI Spółki nr 5/2024) 

Maj 2024 r. 

▪ Raport kwartalny za I kwartał 2024 r. 
(szczegóły: raport EBI Spółki nr 6/2024) 

▪ Ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 21 czerwca 2024 roku  
(szczegóły: raport EBI Spółki nr 7/2024 oraz raport ESPI Spółki nr 4/2024) 

▪ Rozpoczęcie przeglądu opcji strategicznych, wypowiedzenie umowy dla projektu Cyber Slash  
(szczegóły: raport ESPI Spółki nr 5/2024) 

Czerwiec 2024 r. 

▪ Transakcje zrealizowane przez osobę pełniącą obowiązki zarządcze  
(szczegóły: raport ESPI Spółki nr 6/2024) 

▪ Treść uchwał podjętych na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 21 czerwca 2024 roku 
(szczegóły: raport EBI Spółki nr 8/2024) 

▪ Wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% głosów na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w 
dniu 21 czerwca 2024 roku 
(szczegóły: raport ESPI Spółki nr 87/2024) 

  Sierpień 2024 r. 

▪ Podpisanie porozumienia dotyczącego zakończenia współpracy z Take-Two Interactive Software, Inc 
(szczegóły: raport ESPI Spółki nr 8/2024) 

 

Wybrane dane finansowe 

 

PLN 01.04.2024 
-30.06.2024 

01.01.2024 
-30.06.2024 

01.04.2023 
-30.06.2023 

01.01.2023 
-30.06.2023 

Przychody netto ze sprzedaży 669 346 11 412 299 0 17 158 

Amortyzacja 68 275 132 231 1 401 344 2 792 660 

Zysk/strata ze sprzedaży -729 260 4 386 987  -1 904 664  -2 903 995 

Zysk/strata na działalności operacyjnej -718 209 4 397 512 -3 273 759 -5 642 542 

Zysk/strata brutto -624 446 4 437 873 -3 837 803 -6 211 789 

Zysk/strata netto -512 266 3 583 097 -3 837 803 -6 211 789 

 
   Okres zakończony  

PLN   30.06.2024 30.06.2023 

Kapitał własny   11 820 328     14 585 302     

Zapasy   381 802     14 962 179     

Należności długoterminowe   205 045     192 025     
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   Okres zakończony  

PLN   30.06.2024 30.06.2023 

Należności krótkoterminowe   5 256 260     5 553 111     

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne   9 915 157     6 702 143     

Zobowiązania długoterminowe   237 095 0 

Zobowiązania krótkoterminowe   3 306 160     3 722 983     
     

 
Komentarz Zarządu Spółki na temat okoliczności i zdarzeń istotnie wpływających 
na działalność Spółki, jej sytuację finansową i wyniki osiągnięte w danym kwartale 

Omówienie wyników finansowych Spółki 

One More Level w II kwartale 2024 r. osiągnęło 0,67 mln zł przychodów, wobec nie odnotowania 

przychodów w analogicznym okresie 2023 r. Na rozpoznane w minionym okresie przychody złoży ły się 

m.in. dodatkowe wynagrodzenie związane z osiągnięciem przez grę Ghostrunner 2 określonych w umowie 

wskaźników jakości gry. 

Koszty operacyjne Spółki w minionym kwartale wyniosły 1,40 mln zł, wobec 3,27 mln zł w analogicznym 

okresie 2023 r. Spadek kosztów operacyjnych względem drugiego kwartału poprzedniego roku związany 

jest głównie z brakiem kosztu amortyzacji wartości firmy oraz obniżeniem kosztów sprzedaży. 

Sumarycznie koszty sprzedaży oraz koszty zarządu spadły w drugim kwartale 2024 roku o 0,64 mln zł w 

stosunku do tych kosztów w porównywalnym okresie roku poprzedniego.    

One More Level zakończyło II kwartał 2024 r. z 0,72 mln zł straty operacyjnej, wobec 3,27 mln zł straty w 

analogicznym okresie 2023 r. Wynik netto Spółki wyniósł 0,51 mln zł straty, wobec 3,84 mln zł straty w 

II kw. 2023 r. Wskaźnik EBITDA skorygowany o zdarzenia jednorazowe w I I kwartale 2024 roku wyniósł 

- 0,65 mln zł. 

Wynik netto Spółki w pierwszym półroczu 2024 roku wyniósł 3,58 mln zł zysku względem 6,21 mln zł straty 

w pierwszym półroczu roku poprzedniego. Wskaźnik EBITDA skorygowany o zdarzenia jednorazowe w I 

półroczu 2024 roku wyniósł 4,53 mln zł. 

Stan środków pieniężnych na kontach Spółki wzrósł z 2,25 mln zł na koniec pierwszego kwartału br. do 

7,86 mln zł na dzień 30 czerwca 2024 r. Dodatnie przepływy pieniężne w II kwartale br. wynoszą 5,6 mln 

zł i są efektem realizacji projektów deweloperskich w ramach umów wydawniczych.   

Realizowane projekty gier: 

GHOSTRUNNER 2 

Spółka, na mocy umowy zawartej 13 maja 2021 r. z 505 Games S.p.A., właścicielem IP „Ghostrunner”, 

realizuje projekt gry „Ghostrunner 2”. Zgodnie z umową Spółka stworzyła grę w wersjach na PC oraz na 

konsole PS5 i Xbox Series. Z tytułu realizacji umowy Spółce przysługiwało wynagrodzenie stałe w 
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wysokości 5 mln EUR, płatne proporcjonalnie do realizacji umowy. Ponadto Spółka jest uprawniona do 

określonego procentowo udziału w dochodzie ze sprzedaży gry (tantiem). Umowa precyzuje, iż dochód ze 

sprzedaży gry stanowić będzie różnicę między przychodami  netto ze sprzedaży, a określoną z góry 

maksymalną kwotą kosztów realizacji Gry (tzw. hard recoup).  

W dniu 6 października 2023 r. Spółka zakończyła prace deweloperskie nad podstawową wersją 

Ghostrunner 2 i przekazała wydawcy finalną wersję Gry. Obecnie Spółka świadczy wsparcie 

popremierowe dla Gry na mocy aneksu do umowy z 18 lipca 2023 r., zgodnie z którym Spółka będzie 

wspierać Ghostrunner 2 w okresie roku od premiery, otrzymując z tego tytułu 0,59 mln EUR, płatne 

proporcjonalnie do realizacji aneksu. 

Ghostrunner 2 został wydany 26 października 2023 r. Gra spotkała się z pozytywnym przyjęciem ze strony 

zarówno graczy, jak i profesjonalnych recenzentów. Na dzień sporządzenia raportu Gra posiadała 83% 

pozytywnych recenzji na Steam oraz 80 wynik Metascore (agregujący profesjonalne recenzje). Wysoka 

jakość gry, potwierdzona ocenami graczy oraz krytyków, zgodnie z umową z wydawcą uprawniła Spółkę 

do otrzymania dodatkowego wynagrodzenia w wysokości 0,5 mln EUR , które zostało rozpoznane 

w rachunku wyników za pierwszy kwartał 2024 roku. 

Z tytułu realizacji wersji podstawowej gry, w okresie od zawarcia umowy do 30.06.2024 r. Spółka 

rozpoznała przychody na kwotę 4,95 mln EUR. Z tytułu dodatkowego wsparcia dla gry Spółka otrzymała, 

do dnia 30.06.2024 r., kwotę 0,45 mln EUR.  

Jak wynika z raportu sprzedażowego otrzymanego od wydawcy gry, w okresie do 31 marca 2024 r. 

sprzedanych zostało 221 tys. kopii Ghostrunner 2 (sell-in). Sprzedaż 153 tys. kopii została do 31 marca br. 

rozliczona przez wydawcę. Rozliczona do 31 marca 2024 r. sprzedaż Ghostrunner 2 nie wygenerowała dla 

One More Level dodatkowego wynagrodzenia (z tytułu tantiem).  

 

CYBER SLASH  

Projekt dynamicznej, widowiskowej gry akcji (gameplay driven), rozwijany w ramach Spółki od IV kwartału 

2020 roku. Projekt obecnie był realizowany we współpracy z Private Division, marką wydawniczą Take -

Two Interactive Software, Inc, z którym Spółka zawarła 23 listopada 2022 r. umowę produkcyjną i 

wydawniczą. W dniu 29 maja 2024 roku Spółka otrzymała informację od Take-Two Interactive Software, 

Inc o skorzystaniu z klauzuli w umowie produkcyjnej i wydawniczej dla projektu Cyber Slash umożliwiającej 

Take-Two Interactive wypowiedzenie Umowy bez podania przyczyn tej decyzji . Na moment sporządzenia 

raportu Spółka kontynuuje prace zgodnie z harmonogramem korzystając ze środków własnych Spółki.   

Zarząd Spółki dokonuje przeglądu szerokiego zakresu opcji strategicznych dla projektu Cyber Slash, w 

tym m.in. self-publishing, zawarcie umowy wydawniczej dla projektu, pozyskanie finansowania celowego 

dla realizacji projektu w drodze podwyższenia kapitału lub ewentualnie obligacji, w celu finansowania lub 

współfinansowania działalności produkcyjnej oraz wydawniczej. Zarząd Spółki informuje, że dotychczas 
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nie zostały podjęte żadne decyzje związane z wyborem konkretnej opcji strategicznej, a ponadto nie ma 

pewności, czy i kiedy taka decyzja zostanie podjęta.  

Spółka jest wyłącznym właścicielem praw autorskich projektu. 

  



 Raport okresowy za II kwartał 2024 r. 

 

12 
 

 

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE EMITENTA 

  

SKRÓCONE JEDNOSTKOWE 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
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Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu kwartalnego 

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z przepisami 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości. Rachunek zysków i strat Spółka sporządziła  

w wariancie kalkulacyjnym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.  

Rzeczowe Aktywa Trwałe oraz wartości niematerialne i prawne  

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów 

wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na 

podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów. Amortyzacja jest 

dokonywana metodą liniową. Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres 

ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych). 

Komputery umarzane są przez okres 3 lat. Inne urządzenie techniczne umarzane są przez okres 5 lat. 

Samochody osobowe oraz ciężarowe (zarówno będące własnością spółki, jak i użytkowane na podstawie 

umowy leasingu finansowego zgodnie z UOR) umarzane są przez  okres 4 lat. 

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o niskiej jednostkowej wartości początkowej 

odnoszone są jednorazowo w koszty. 

Zapasy  

Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny 

sprzedaży netto danego składnika. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody 

pierwsze weszło - pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu 

lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją 

wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość 

składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.  

Należności 

Na dzień nabycia lub powstania należności krótkoterminowe ujmuje się według wartości nominalnej, czyli 

według wartości określonej przy ich powstaniu. Natomiast na dzień bilansowy należności krótkoterm-

minowe wycenia się w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Odpisy 

aktualizujące wartość należności dokonywane są wg następujących zasad:  

▪ Należności przeterminowane powyżej 360 dni obejmowane są odpisem w pełnej wysokości,  

▪ W pozostałych przypadkach obowiązuje indywidualna ocena dokonana przez kierownika 

jednostki. 

W uzasadnionych przypadkach kierownik jednostki może odstąpić od tworzenia odpisów aktualizujących 

należności. Do takich przypadków należy zaliczyć między innymi zapłatę po dniu bilansowym, a przed 

datą sporządzenia sprawozdania finansowego. 
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Do należności krótkoterminowych zaliczono wszystkie należności z tytułu dostaw i usług, niezależnie  

od umownego terminu ich zapłaty oraz należności z pozostałych tytułów wymagalne w ciągu 12 miesięcy 

od dnia bilansowego. 

Środki pieniężne 

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się według wartości nominalnej.  

Rozliczenia międzyokresowe 

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów 

sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości 

prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.  

Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży lub zastosowaniem nowych rozwiązań 

ujmowane są jako nakłady na prace rozwojowe w toku i prezentowane jako rozliczeni a międzyokresowe 

długoterminowe. W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z  realizacją danego 

projektu następuje przeniesienie nakładów  z pozycji rozliczenia międzyokresowe do pozycji koszty 

zakończonych prac rozwojowych, prezentowanych w bilansie jako wartości niematerialne i  prawne. 

Kapitały 

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. 

Różnice między wartością emisyjną i wartością nominalną akcji są ujmowane w kapitale zapasowym. 

Koszty poniesione na emisję nowych akcji pomniejszają kapitał zapasowy z tytułu emisji akcji powyżej  

ich wartości nominalnej do wysokości tego kapitału. Pozostałe koszty są zaliczane do kosztów 

finansowych. 

Rezerwy 

Rezerwy tworzone są w przypadku, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) 

wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego 

obowiązku spowoduje konieczność wydatkowania środków pieniężnych, oraz gdy można dokonać 

wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.  

Zobowiązania 

Wyceniane są na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty.  

Przychody ze sprzedaży 

Obejmują należne lub uzyskane kwoty netto ze sprzedaży, tj. pomniejszone o należny podatek od towarów 

i usług (VAT), ujmowany w okresach, których dotyczą. 
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Skrócony Bilans (w zł)  
 
 
 
 
 

 30.06.2024 30.06.2023 

AKTYWA   

A. Aktywa trwałe 8 340 631 14 183 693     

I. Wartości niematerialne i prawne 34 073 13 771 707     

1. Koszty zakończonych prac rozwojowych 0 0 

2. Wartość firmy 0 13 695 487     

3. Inne wartości niematerialne i prawne 34 073 76 220     

4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0 0 

II. Rzeczowe aktywa trwałe 848 614 219 961     

1. Środki trwałe 837 268 125 869     

2. Środki trwałe w budowie 11 346 0 

3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 0 94 092     

III. Należności długoterminowe 205 045 192 025     

1. Od jednostek powiązanych 0 0 

2. Od poz. jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap. 0 0 

3. Od pozostałych jednostek 205 045 192 025     

IV. Inwestycje długoterminowe 4 951 0 

1. Nieruchomości 0 0 

2. Wartości niematerialne i prawne 0 0 

3. Długoterminowe aktywa finansowe 4 951 0 

4. Inne inwestycje długoterminowe 0 0 

V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 7 247 948 0 

1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 617 363 0 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe 4 630 585 0 

B. Aktywa obrotowe 15 685 734 27 339 608     

I. Zapasy 381 802 14 962 179     

1. Materiały 0 0 

2. Półprodukty i produkty w toku 0 14 962 179     

3. Produkty gotowe 0 0 

4. Towary 260 0 

5. Zaliczki na dostawy i usługi 381 542 0 

II. Należności krótkoterminowe 5 256 260 5 553 111     

1. Należności od jednostek powiązanych 0 0 

2. Nal. od jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap. 0 0 

3. Należności od pozostałych jednostek 5 256 260 5 553 111     

III. Inwestycje krótkoterminowe 9 915 157 6 702 143     

1. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, w tym: 9 915 157 6 702 143     

- środki pieniężne 7 863 464 6 702 143     

- inne aktywa pieniężne 2 051 693 0 

2. Inne inwestycje krótkoterminowe 0 0 

IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 132 515 122 175     

C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0 0 

D. Udziały (akcje) własne 0 0 

AKTYWA RAZEM 24 026 365 41 523 301     
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 30.06.2024 30.06.2023 

PASYWA   

A. Kapitał (fundusz) własny 11 820 328 14 585 302     

I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 651 644 5 651 644     

II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 17 112 338 29 672 198     

1. Kapitał (fundusz) zapasowy 17 112 338 29 672 198     

2. nadw. wart. sprz. nad wart. nom. udz. (akcji) 0 0 

III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0 0 

1. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny 0 0 

2. z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0 0 

IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0 0     

1. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe 0 0     

2. tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0 0 

3. na udziały (akcje) własne 0 0 

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych -14 526 751 -14 526 751     

VI. Zysk (strata) netto 3 583 097 -6 211 789     

VII. Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna) 0 0 

B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 12 206 037  26 937 999  

I. Rezerwy na zobowiązania 227 119 136 302     

1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 75 506 0 

2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 151 613 4 367     

3. Pozostałe rezerwy 0 131 935     

II. Zobowiązania długoterminowe 237 095 0 

1. Wobec jednostek powiązanych 0 0 

2. Wobec jedn., w których jedn. pos. zaang. w kap. 0 0 

3. Wobec pozostałych jednostek 237 095 0 

III. Zobowiązania krótkoterminowe 3 306 160     3 722 983     

1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 0 0 

2. Zob. wobec jedn., w kt. jedn. pos. zaang. w kap. 0 0 

3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 3 306 160     3 722 983     

4. Fundusze specjalne 0 0 

IV. Rozliczenia międzyokresowe 8 435 663     23 078 714     

1. Ujemna wartość firmy 0 0 

2. Inne rozliczenia międzyokresowe  8 435 663     23 078 714     

PASYWA RAZEM 24 026 365 41 523 301     
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Skrócony Rachunek zysków i strat (w zł) – wariant kalkulacyjny 

 
01.04.2024 

-30.06.2024 
01.04.2023 

-30.06.2023 
01.01.2024 

-30.06.2024 
01.01.2023 

-30.06.2023 

     
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i 
materiałów, w tym: 669 346 0 11 412 299 17 158 

- od jednostek powiązanych 0 0 0 0 

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 669 346 0 11 412 299 17 158 

II. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0 0 0 0 
B. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, 
w tym: 135 666 0 4 661 254 0 

- jednostkom powiązanym 0 0 0 0 

I. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów 135 666 0 4 661 254 0 

II. Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0 0 0 0 

C. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A-B) 533 680 0 6 751 045 17 158 

D. Koszty sprzedaży 146 699 917 936 467 190  966 246 

E. Koszty zarządu 1 116 241 986 728 1 896 868 1 954 907 

F. Zysk (strata) ze sprzedaży (C-D-E) -729 260 -1 904 664 4 386 987 -2 903 995 

G. Pozostałe przychody operacyjne 12 147 959 13 104 1 056 

I. Zysk z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0 0 

II. Dotacje 0 0 0 0 

III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 0 

IV. Inne przychody operacyjne 12 147 959 13 104 1 056 

H. Pozostałe koszty operacyjne 1 096 1 370 054 2 579 2 739 603 

I. Strata z tyt. rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0 0 

II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0 0 

III. Inne koszty operacyjne 1 096 1 370 054 2 579 2 739 603 

I. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F+G-H) -718 209 -3 273 759 4 397 512 -5 642 542 

J. Przychody finansowe 128 845 1 737 115 777 8 560 

I. Dywidendy i udziały w zyskach 0 0 0 0 

II. Odsetki 73 512 3 610 115 496 3 610 

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0 0 0 0 

IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 0 

V. Inne 55 333 -1 873 281 4 950 

K. Koszty finansowe 35 082 565 781 75 416 577 807 

I. Odsetki 35 082 49 299 75 416 61 325 

II. Strata z tyt. rozchodu aktywów finansowych 0 0 0 0 

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0 0 0 0 

IV. Inne 0 516 482 0 516 482 

L. Zysk (strata) brutto (I+J-K) -624 446 -3 837 803 4 437 873 -6 211 789 

M. Podatek dochodowy -112 180 0 854 776 0 

N. Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwięk. straty) 0 0 0 0 

O. Zysk (strata) netto (L-M-N) -512 266 -3 837 803 3 583 097 - 6 211 789 
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Skrócony Rachunek przepływów pieniężnych (w zł) 

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  
01.04.2024 

-30.06.2024 
01.04.2023 

-30.06.2023 
01.01.2024 

-30.06.2024 
01.01.2023 

-30.06.2023 

A. Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej 

I. Zysk (strata) netto -512 266 -3 837 803 3 583 097 -6 211 789 

II. Korekty razem 6 316 677 1 435 204 1 830 208 6 962 925 

 1. Amortyzacja 68 275 1 401 344 132 231 2 792 660 

 2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -7 282 -26 278 -3 729 -26 278 

 3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 12 740 11 913 30 764 23 901 

 4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 0 0 0 0 

 5. Zmiana stanu rezerw 3 001 -597 743 -9 033 39 127 

 6. Zmiana stanu zapasów -380 702 -2 384 628 3 903 970 -5 122 753 

 7. Zmiana stanu należności 648 862 20 160 -832 068 3 868 107 

 8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów  -18 962 439 458 621 708 -347 691 

 9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych 5 990 745 2 570 978 -2 013 635 5 735 852 

 10. Inne korekty  0 0 0 0 

III.  Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I+/- II) 

5 804 411 -2 402 599 5 413 305 751 135 

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej 

I. Wpływy 0 0 0 0 

 1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 0 0 0 0 

 2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne 0 0 0 0 

 3. Z aktywów finansowych 0 0 0 0 

 4. Inne wpływy inwestycyjne  0 0 0 0 

II. Wydatki 18 994 215 112 59 015 253 140 

 1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych  18 994 215 112 59 015 253 140 

 2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości 
niematerialne i prawne 0 0 0 0 

 3. Na aktywa finansowe 0 0 0 0 

 4. Inne wydatki inwestycyjne  0 0 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II) -18 994 -215 112 -59 015 -253 140 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej 

I. Wpływy 5 849 300 000 0 300 844 

 1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 

0 300 000 0 300 000 

 2. Kredyty i pożyczki 5 849 0 0 844 

 3. Emisja dłużnych papierów wartościowych  0 0 0 0 

 4. Inne wpływy finansowe  0 0 0 0 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH  
01.04.2024 

-30.06.2024 
01.04.2023 

-30.06.2023 
01.01.2024 

-30.06.2024 
01.01.2023 

-30.06.2023 

II. Wydatki 189 526 68 793 568 586 106 277 

 1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0 0 0 0 

 2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0 0 0 0 

 3. Inne, niż̇ wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku  0 0 0 0 

 4. Spłaty kredytów i pożyczek 169 478 68 793 512 915 88 000 

 5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0 0 0 0 

 6. Z tytułu innych zobowiązań́ finansowych 0 0 0 0 

 7. Płatności zobowiązań́ z tytułu umów leasingu 
finansowego 6 270 0 12 429 0 

 8. Odsetki 13 778 0 43 242 18 277 

 9. Inne wydatki finansowe  0 0 0 0 

III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) -183 677 231 207 -568 586 194 567 

D. Przepływy pieniężne netto razem  5 601 740 -2 386 504 4 785 704 692 563 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 5 609 022 -2 360 226 4 789 433 718 840 

 -  Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 
kursowych  7 282 26 278 3 729 26 278 

F. Środki pieniężne na początek okresu 2 254 442 9 062 369 3 074 031 5 983 303 

G. Środki pieniężne na koniec okresu, w tym: 7 863 464 6 702 143 7 863 464 6 702 143 

H. o ograniczonej możliwości dysponowania 0 0 0 0 
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Skrócone zestawienie zmian w kapitale własnym (w zł) 

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM  
01.04.2024 

-30.06.2024 
01.04.2023 

-30.06.2023 
01.01.2024 

-30.06.2024 
01.01.2023 

-30.06.2023 

I.  Kapitał (fundusz) własny na początek okresu 
(BO) 12 332 593 18 123 104 8 237 231 20 497 091 

  - korekty błędów 0 0 0 0 

I.a.  Kapitał (fundusz) własny na początek okresu 
(BO), po korektach  12 332 593 18 123 104 8 237 231 20 497 091 

 1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek 
okresu  5 651 644 5 351 644 5 651 644 5 351 644 

 1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego  0 300 000 0 300 000 

 1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec 
okresu  5 651 644 5 651 644 5 651 644 5 651 644 

 2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek 
okresu  29 672 198 31 455 133 29 672 198 31 455 133 

 2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego -12 559 860 -1 782 935 -12 559 860 -1 782 935 

 2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na 
koniec okresu 17 112 338 29 672 198 17 112 338 29 672 198 

 3. 
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na 
początek okresu – zmiany przyjętych zasad 
(polityki) rachunkowości 

0 0 0 0 

 3.1. 
Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji 
wyceny  0 0 0 0 

 3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec 
okresu 0 0 0 0 

 4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek 
okresu 0 0 0 0 

 4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) 
rezerwowych  0 0 0 0 

 4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na 
koniec okresu  0 0 0 0 

 5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek 
okresu  -22 991 249 -18 683 673 -27 086 611 -16 309 686 

 5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0 0 0 0 

 5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach  0 0 0 0 

 5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu  0 0 0 0 

 5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu  22 991 249 18 683 673 27 086 611 16 309 686 

 5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po 
korektach  22 991 249 18 683 673 27 086 611 16 309 686 

 5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu  10 431 389 16 900 737 14 526 751 14 526 751 

 5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu  -10 431 389 -16 900 737 -14 562 751 -14 526 751 

 6. Wynik netto  -512 266 -3 837 803 3 583 097 -6 211 789 

II.  Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu 
(BZ) 11 820 328 14 585 302 11 820 328 14 585 302 

III.  
Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia 
straty) 

11 820 328 14 585 302 11 820 328 14 585 302 
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Informacja Zarządu Spółki na temat aktywności, jaką w okresie objętym raportem Spółka 

podejmowała w obszarze rozwoju prowadzonej działalności w zakresie inicjatyw nastawionych 

na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych w przedsiębiorstwie  

Działania Spółki były nakierowane na rozwój w obszarze produkcji gier komputerowych, przy 

wykorzystaniu najwyższych światowych standardów.  

Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości realizacji publikowanych prognoz finansowych  

na dany rok obrotowy  

Spółka nie publikowała prognoz finansowych na 2024 r. 

Opis organizacji grupy kapitałowej, z wyszczególnieniem jednostek podlegających konsolidacji 

oraz jednostek nieobjętych konsolidacją na ostatni dzień okresu objętego raportem kwartalnym  

Spółka nie posiada podmiotów zależnych i nie tworzy grupy kapitałowej.  

Wskazanie przyczyn niesporządzenia przez Spółkę skonsolidowanych sprawozdań finansowych  

Nie dotyczy. 

Informacje dotyczące liczby osób zatrudnionych przez Spółkę, w przeliczeniu na pełne etaty  

Stan zatrudnienia na dzień 30 czerwca 2024 roku w przeliczeniu na pełne etaty wynosił 39 osób.  

Podsumowanie i oświadczenie Zarządu 

Zarząd One More Level S.A. oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne skrócone sprawozdanie 

finansowe oraz dane porównawcze sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi zasadami 

rachunkowości oraz odzwierciedlają w sposób rzetelny i prawdziwy obraz sytuacji finansowej  Emitenta. 

Raport Emitenta za II kwartał 2024 r. został przygotowany zgodnie z aktualnym stanem prawnym  w 

oparciu o Regulamin Alternatywnego Systemu Obrotu Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych  w 

Warszawie S.A. oraz Załącznik nr 3 do Regulaminu ASO - „Informacje bieżące i okresowe przekazywane 

w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect”.   
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DANE FIRMOWE 
ONE MORE LEVEL S.A. 

Al. Gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 25D 
31-476 Kraków 

NIP: 967-134-22-64 
REGON: 340906616 

 

KONTAKT DLA INWESTORÓW 
Błażej Dowgielski 

e-mail: b.dowgielski@omlgames.com 
telefon: +48 692 823 744 

mailto:b.dowgielski@omlgames.com

